
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
22.06.2023.                                          Nr.__ 
 

Par 2022.gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata apstiprināšanu 
 

Lai nodrošinātu Cēsu novada iedzīvotājus ar strukturētu informāciju par pašvaldības statistiku, 
paveikto 2022.gadā un attīstības tendencēm, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par 
pašvaldībām” 10.panta pirmās daļas 2.punktu, 22.panta pirmās daļas 9.punktu un 74.pantu, likuma “Par 
budžeta un finanšu vadību” 14.panta trešo daļu, Ministru kabineta 05.05.2010. noteikumiem Nr.413 
“Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem” 16.punktu, Cēsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt Cēsu novada pašvaldības 2022.gada publisko pārskatu, saskaņā ar pielikumu; 
2. Uzdot Cēsu novada pašvaldības Komunikācijas un Klientu servisa pārvaldei publicēt gada pārskatu 

Cēsu novada pašvaldības mājas lapā, kā arī iesniegt publisko pārskatu Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijai publicēšanai mājas lapā. 

   

 
Sagatavoja: A.Abramovs 


